UNIVERSIDADE FEDERAL DO MARANHAO
PRO-REITORIA DE ENSINO

NUCLEO DE EDUCAGAO A DISTANCIA — NEAD

TERCEIRA CONVOCAGAO DE CANDIDATOS (EXCEDENTES) PARA MATRICULA
VAGAS REMANESCENTES - EAD - 2018.2

Polo: POLO DE ARARI

Curso: COMPUTAGAO E INFORMATICA / Matutino, Vespertino e Noturno / Licenciatura

Classif Nome Nota do Curso

1 ADRIANO RODRIGUES RAMOS DOS SANTOS 524.8

Curso: LETRAS / PORTUGUES / Matutino, Vespertino e Noturno / Licenciatura

Classif Nome Nota do Curso

1 VITORIA KAROLINE MENDES EVERTON 535.22

Curso : MATEMATICA / Matutino, Vespertino e Noturno / Licenciatura

Classif Nome Nota do Curso

1 MATEUS GUIMARAES SARAIVA 501.96



UNIVERSIDADE FEDERAL DO MARANHAO
PRO-REITORIA DE ENSINO

NUCLEO DE EDUCAGAO A DISTANCIA — NEAD

TERCEIRA CONVOCAGAO DE CANDIDATOS (EXCEDENTES) PARA MATRICULA
VAGAS REMANESCENTES - EAD - 2018.2

Polo: POLO DE CODO

Curso: COMPUTAGAO E INFORMATICA / Matutino, Vespertino e Noturno / Licenciatura

Classif Nome Nota do Curso

1 TATIURE DOS SANTOS ALVES 541.64

Curso: FiSICA / Matutino, Vespertino e Noturno / Licenciatura

Classif Nome Nota do Curso

1 JESSICA DE OLIVEIRA SOUZA 483.86
2 JOAO EVANGELISTA TORRES FILHO 482.64
3 HERLANI CUNHA RODRIGUES 482.38
4 WEURISSON DA PAZ SILVA 481.32
5 JEFERSON DE SOUSA 479.42



UNIVERSIDADE FEDERAL DO MARANHAO
PRO-REITORIA DE ENSINO

NUCLEO DE EDUCAGAO A DISTANCIA — NEAD

TERCEIRA CONVOCAGAO DE CANDIDATOS (EXCEDENTES) PARA MATRICULA
VAGAS REMANESCENTES - EAD - 2018.2

Polo: POLO DE DOM PEDRO

Curso: COMPUTAGAO E INFORMATICA / Matutino, Vespertino e Noturno / Licenciatura

Classif Nome Nota do Curso

1 GEOVANE DE OLIVEIRA DA COSTA 506.54

Curso: LETRAS / PORTUGUES / Matutino, Vespertino e Noturno / Licenciatura

Classif Nome Nota do Curso

1 ALEXANDRA RODRIGUES CARDOSO 548.28



PRO-REITORIA DE ENSINO

Polo: POLO DE PORTO FRANCO

Curso: ARTES VISUAIS / Matutino, Vespertino e Noturno / Licenciatura

UNIVERSIDADE FEDERAL DO MARANHAO

NUCLEO DE EDUCAGAO A DISTANCIA — NEAD

TERCEIRA CONVOCAGAO DE CANDIDATOS (EXCEDENTES) PARA MATRICULA
VAGAS REMANESCENTES - EAD - 2018.2

Classif Nome Nota do Curso
1 THALITA SANTOS BARBOSA 480.48
2 WANDERSON SILVA SOARES 477.82
3 EDU GOMES DA SILVA E SA 476.62
4 AURESSANDRA SANTOS DE PAIVA 474.86
5 ANTONIA CLARA SILVA DE SOUSA 474.02
6 ANA MARIA DIAS DE SOUSA 469.5
7 LEVINALDO CRUZ RODRIGUES 465.5

Curso: QUIMICA / Matutino, Vespertino e Noturno / Licenciatura

Classif

Nome

Nota do Curso

1

2
3
4
5

MILENA PINHEIRO DA SILVA
HUELITANIA DE SOUSA CHAVES REIS
ANDREZA MILHOMEM DOS SANTOS
FRANCINELDE SILVA DE ALMEIDA
NIELY LOPES DE SOUSA

495.16
486.34
486
481.74
479.22




UNIVERSIDADE FEDERAL DO MARANHAO
PRO-REITORIA DE ENSINO
NUCLEO DE EDUCAGAO A DISTANCIA — NEAD

VAGAS REMANESCENTES - EAD - 2018.2

Polo: POLO DE VIANA
Curso: COMPUTAGAO E INFORMATICA / Matutino, Vespertino e Noturno / Licenciatura

TERCEIRA CONVOCAGAO DE CANDIDATOS (EXCEDENTES) PARA MATRICULA

Classif Nome Nota do Curso
1 THAYANE MATOS ROSA 509.94
2 THALISON SOEIRO DOS SANTOS 509.62
3 MARCUS VINICIUS BORGES CHAVES PINHEIRO 508.4
4 GIVANILSON AZEVEDO COSTA 507.66
5 FRANCISCA JULIANA DOS SANTOS SOUZA 504.88

Curso : MATEMATICA / Matutino, Vespertino e Noturno / Licenciatura

Classif

Nome

Nota do Curso

1

© N o o H~ W DN

VANDERLEA DE MARIA DOS SANTOS
NATALIA BATISTA CARVALHO

NAIANE BEATRIZ AIRES

THYEGO ROMULO SILVA VELOSO
NAYARA PACHECO DUARTE

SABRINA AROUCHA DE ARAUJO

MAYCON DE JESUS COSTA COSTA
IDENILSON PRUDENCIO DO NASCIMENTO

466.04
465.42
464.9
463.68
463.32
460.66
452.74
452.4




