



UNIVERSIDADE FEDERAL DO MARANHÃO

PRÓ-REITORIA DE ENSINO

NÚCLEO DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA – NEAD

TERCEIRA CONVOCAÇÃO DE CANDIDATOS (EXCEDENTES) PARA MATRÍCULA

VAGAS REMANESCENTES - EAD - 2018.2

Polo: **POLO DE ARARI**

Curso: **COMPUTAÇÃO E INFORMÁTICA / Matutino, Vespertino e Noturno / Licenciatura**

Classif	Nome	Nota do Curso
1	ADRIANO RODRIGUES RAMOS DOS SANTOS	524.8

Curso: **LETRAS / PORTUGUÊS / Matutino, Vespertino e Noturno / Licenciatura**

Classif	Nome	Nota do Curso
1	VITORIA KAROLINE MENDES EVERTON	535.22

Curso : **MATEMÁTICA / Matutino, Vespertino e Noturno / Licenciatura**

Classif	Nome	Nota do Curso
1	MATEUS GUIMARAES SARAIVA	501.96



UNIVERSIDADE FEDERAL DO MARANHÃO

PRÓ-REITORIA DE ENSINO

NÚCLEO DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA – NEAD

TERCEIRA CONVOAÇÃO DE CANDIDATOS (EXCEDENTES) PARA MATRÍCULA

VAGAS REMANESCENTES - EAD - 2018.2

Polo: **POLO DE CODÓ**

Curso: **COMPUTAÇÃO E INFORMÁTICA / Matutino, Vespertino e Noturno / Licenciatura**

Classif	Nome	Nota do Curso
1	TATIURE DOS SANTOS ALVES	541.64

Curso: **FÍSICA / Matutino, Vespertino e Noturno / Licenciatura**

Classif	Nome	Nota do Curso
1	JESSICA DE OLIVEIRA SOUZA	483.86
2	JOAO EVANGELISTA TORRES FILHO	482.64
3	HERLANI CUNHA RODRIGUES	482.38
4	WEURISSON DA PAZ SILVA	481.32
5	JEFERSON DE SOUSA	479.42



UNIVERSIDADE FEDERAL DO MARANHÃO

PRÓ-REITORIA DE ENSINO

NÚCLEO DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA – NEAD

TERCEIRA CONVOAÇÃO DE CANDIDATOS (EXCEDENTES) PARA MATRÍCULA

VAGAS REMANESCENTES - EAD - 2018.2

Polo: **POLO DE DOM PEDRO**

Curso: **COMPUTAÇÃO E INFORMÁTICA / Matutino, Vespertino e Noturno / Licenciatura**

Classif	Nome	Nota do Curso
1	GEOVANE DE OLIVEIRA DA COSTA	506.54

Curso: **LETRAS / PORTUGUÊS / Matutino, Vespertino e Noturno / Licenciatura**

Classif	Nome	Nota do Curso
1	ALEXANDRA RODRIGUES CARDOSO	548.28



UNIVERSIDADE FEDERAL DO MARANHÃO

PRÓ-REITORIA DE ENSINO

NÚCLEO DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA – NEAD

TERCEIRA CONVOCAÇÃO DE CANDIDATOS (EXCEDENTES) PARA MATRÍCULA

VAGAS REMANESCENTES - EAD - 2018.2

Polo: **POLO DE PORTO FRANCO**

Curso: **ARTES VISUAIS / Matutino, Vespertino e Noturno / Licenciatura**

Classif	Nome	Nota do Curso
1	THALITA SANTOS BARBOSA	480.48
2	WANDERSON SILVA SOARES	477.82
3	EDU GOMES DA SILVA E SA	476.62
4	AURESSANDRA SANTOS DE PAIVA	474.86
5	ANTONIA CLARA SILVA DE SOUSA	474.02
6	ANA MARIA DIAS DE SOUSA	469.5
7	LEVINALDO CRUZ RODRIGUES	465.5

Curso: **QUÍMICA / Matutino, Vespertino e Noturno / Licenciatura**

Classif	Nome	Nota do Curso
1	MILENA PINHEIRO DA SILVA	495.16
2	HUELITANIA DE SOUSA CHAVES REIS	486.34
3	ANDREZA MILHOMEM DOS SANTOS	486
4	FRANCINELDE SILVA DE ALMEIDA	481.74
5	NIELY LOPES DE SOUSA	479.22



UNIVERSIDADE FEDERAL DO MARANHÃO

PRÓ-REITORIA DE ENSINO

NÚCLEO DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA – NEAD

TERCEIRA CONVOCAÇÃO DE CANDIDATOS (EXCEDENTES) PARA MATRÍCULA

VAGAS REMANESCENTES - EAD - 2018.2

Polo: **POLO DE VIANA**

Curso: **COMPUTAÇÃO E INFORMÁTICA / Matutino, Vespertino e Noturno / Licenciatura**

Classif	Nome	Nota do Curso
1	THAYANE MATOS ROSA	509.94
2	THALISON SOEIRO DOS SANTOS	509.62
3	MARCUS VINICIUS BORGES CHAVES PINHEIRO	508.4
4	GIVANILSON AZEVEDO COSTA	507.66
5	FRANCISCA JULIANA DOS SANTOS SOUZA	504.88

Curso : **MATEMÁTICA / Matutino, Vespertino e Noturno / Licenciatura**

Classif	Nome	Nota do Curso
1	VANDERLEA DE MARIA DOS SANTOS	466.04
2	NATALIA BATISTA CARVALHO	465.42
3	NAIANE BEATRIZ AIRES	464.9
4	THYEGO ROMULO SILVA VELOSO	463.68
5	NAYARA PACHECO DUARTE	463.32
6	SABRINA AROUCHA DE ARAUJO	460.66
7	MAYCON DE JESUS COSTA COSTA	452.74
8	IDENILSON PRUDENCIO DO NASCIMENTO	452.4